
16 czerwca 2018

Patronat Wójta Gminy Adamów

Zarządzenie Nr 2/12
Wójta Gminy Adamów
z dnia 9 stycznia 2012 r.
w sprawie ustanowienia regulaminu przyznawania patronatu Wójta Gminy Adamów
Działając na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:
§ 1.
1. W celu podkreślenia szczególnego charakteru wydarzeń lub imprez skierowanych bezpośrednio
lub pośrednio do mieszkańców Gminy Adamów ustanawia się regulamin przyznawania patronatu
Wójta Gminy Adamów.
2. Regulamin przyznawania patronatu Wójta Gminy Adamów stanowi załącznik do Zarządzenia.
§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Wójt Gminy Adamów
/-/ Sławomir Skwarek
ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA I REGULAMIN.PDF
WNIOSEK O PATRONAT WÓJTA GMINY ADAMÓW. DOC
WYKAZ PATRONATÓW
ROK 2024

1. Turniej Szkół Sienkiewiczowskich

– organizator: Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Adamowie

2. Gminny Konkurs Matematyczno-Techniczny „MŁODZI INŻYNIEROWIE-WYŚCIG
UMYSŁÓW”

– organizator: Zespół Szkół im. Gen. Franciszka Kleeberga w Woli Gułowskiej

3. Uroczystości Jubileuszowe 80-lecia Liceum w Adamowie połączone z Powiatowym Dniem
Edukacji Narodowej

– organizator: Zespół Szkół im. Gen. F. Kamińskiego w Adamowie

 

ROK 2023

1. Turniej Szkół Sienkiewiczowskich

– organizator: Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Adamowie

2. Gminny Konkurs Matematyczny „MISTRZ MATEMATYKI”

– organizator: Zespół Szkół im. Gen. Franciszka Kleeberga w Woli Gułowskiej

ROK 2022

1. Turniej Szkół Sienkiewiczowskich

https://adamow.pl/wp-content/uploads/2018/06/zalacznik-do-zarzadzenia-2_12.pdf
https://adamow.pl/wp-content/uploads/2018/06/PATRONAT-wniosek.docx


– organizator: Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Adamowie

2. Jerycho Młodych

– organizator: Duszpasterstwo Młodzieży Diecezji Siedleckiej

3. Dzień Rodziny

– organizator: Zespół Szkół im. Gen. F. Kleeberga w Woli Gułowskiej

4. Runda Turystyczno-Samochodowa Mistrzostw Okręgu Lubelskiego PZM

– organizator: Klub Motorowy „PIONIER” w Lublinie

 

ROK 2021

1. I Gminny Logopedyczny Konkurs Plastyczny „Głoskowe rysowanki”

– Zespół Szkolno-Przedszkolny w Adamowie i Zespół Szkół im. Gen. F. Kleeberga w Woli Gułowskiej

2. Turniej Szkół Sienkiewiczowskich

– Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Adamowie

ROK 2019

1. Turniej Szkół Sienkiewiczowskich

– Zespół Szkolno-Przedszkolny w Adamowie

2. Forum Lokalne programu Równać Szanse 2018

– Gminna Biblioteka Publiczna w Adamowie

3. Dzień Adamowa i Okolicy

– Dom Kultury – Pomnik Czynu Bojowego Kleeberczyków w Woli Gułowskiej

4. IV Runda Turystyczno-Samochodowa PZM

– Klub Motorowy „PIONIER” w Lublinie

 

ROK 2018

1. Turniej Szkół Sienkiewiczowskich

– Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Adamowie

2. Dzień Adamowa i Okolicy



– Dom Kultury – Pomnik Czynu Bojowego Kleeberczyków w Woli Gułowskiej

ROK 2017

1. Powiatowy Konkurs Piosenki Obcojęzycznej  „Miłość niejedno ma imię”

– Zespół Szkół im. Gen. F. Kamińskiego w Adamowie

2. IV Międzyszkolny Konkurs Wiedzy o Sporcie „Polscy sportowcy na letnich i zimowych igrzyskach
olimpijskich”

– Zespół Szkół im. Gen. F. Kamińskiego w Adamowie

3. Turniej Szkół Sienkiewiczowskich

– Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Adamowie

4. Ogólnopolski Plener Rzeźbiarski w 25-lecie Państwowej Straży Pożarnej

– Dom Kultury – Pomnik Czynu Bojowego Kleeberczyków w Woli Gułowskiej

5. Dzień Adamowa i Okolicy

– Dom Kultury – Pomnik Czynu Bojowego Kleeberczyków w Woli Gułowskiej

ROK 2016
1. III Międzyszkolny Konkurs Wiedzy o Sporcie pn. „Polscy sportowcy na letnich i zimowych
igrzyskach olimpijskich”
– Zespół Szkół im. Gen. F. Kamińskiego

2. Powiatowy Konkurs Piosenki Obcojęzycznej  „Miłość niejedno ma imię”

– Zespół Szkół im. Gen. F. Kamińskiego

3. Konkurs Piosenki Polskiej Adamów 2016

– Młodzieżowa Rada Gminy

4. Międzyszkolny Pierwszy Dzień Wiosny

– Młodzieżowa Rada Gminy

5. Uroczyste Odsłonięcie Tablicy Pamiątkowej

– Rada Sołecka Zakępie

6. Międzyszkolny Turniej Szkół Sienkiewiczowskich

– Szkoła Podstawowa w Adamowie

7. Finał XVI Edycji Powiatowej Amatorskiej Ligi Piłki Siatkowej

– Amatorska Drużyna Piłki Siatkowej Gminy Adamów



8. Przegląd Kapel i Śpiewaków Ludowych

– Dom Kultury – Pomnik Czynu Bojowego Kleeberczyków

9. Dzień Otwarty z PIP

– Zespół Szkół im. Gen. F. Kamińskiego

10. Ogólnopolskie Zawody Militari

– Szwadron Toporzysko

11. Konkurs „Młody Archimedes”

– Zespół Szkół im. Gen. F. Kleeberga

12. Dzień Adamowa i Okolicy

– Dom Kultury – Pomnik Czynu Bojowego Kleeberczyków

ROK 2015
1. II Międzyszkolny Konkurs Wiedzy o Sporcie pn. „Polscy sportowcy na letnich i zimowych
igrzyskach olimpijskich”
– Zespół Szkół im. Gen. F. Kamińskiego
2. „Henryk Sienkiewicz nauczyciel pokoleń.  Z dziejów rodu Sienkiewiczów”
– Wojewódzka Rada Towarzystw Regionalnych,  Wojewódzki Ośrodek Kultury, Towarzystwo im.
Henryka Sienkiewicza
3. Gminny konkurs „Młody Archimedes”
– Zespół Szkół im. Gen. F. Kleeberga
4. Rodzinna gra terenowa „Z Adamem i Hieronimem  krok po kroku … – poznajemy Adamów”
– Młodzieżowa Rada Gminy
5. Dzień Adamowa  i  Okolicy
– Dom Kultury – Pomnik Czynu Bojowego Kleeberczyków
6. Widowisko ludowe pt.:  „U Maciejów na Zielnu”
– Gminna Biblioteka Publiczna oraz zespół Zawsze Razem
7. Rewia Kawalerii
– Dom Kultury – Pomnik Czynu Bojowego Kleeberczyków


